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Handläggare: Kristina Jakobsson   
Diarienr: 2024.173 BUN   
 

 

Process och antagande av upphandlingsunderlag 
avseende skolskjuts med skolbuss 
 
Ärendebeskrivning 
Skolskjuts med skolbuss i Alingsås norra kommundel upphandlas och genomförs av privat 
utförare. Upphandling av tjänsten görs i enlighet med Lagen om offentlig upphandling (LOU). 
I nuläget har Barn- och ungdomsförvaltningen ett avtal med leverantör som sträcker sig fram 
till 2025-06-30.  

Ett nytt avtal behövs från 2025-07-01 och tjänsten behöver därmed upphandlas på nytt. 

Förvaltningens yttrande 

Upphandlingsenheten ansvarar för att genomföra aktuell upphandling i samarbete med Barn- 
och ungdomsförvaltningen som är i behov av den upphandlade tjänsten. I 
upphandlingsprocessen är en del i upphandlingen att ta fram ett förfrågningsunderlag som 
beskriver de kvalitetskrav som ligger till grund för den verksamhet som ska upphandlas. 
Kvalitetskraven i det aktuella förfrågningsunderlaget utgår ifrån de tidigare godkända 
kvalitetskrav som ligger till grund för nuvarande avtal. Det är även samma kvalitetskrav som 
ställts i den upphandling som Västtrafik har gjort avseende skollinjer inför hösttermin 2025, 
avseende såväl säkerhet som miljö. Arbetsutskottet får härmed ta del av 
förfrågningsunderlaget före upphandlinsenhetens beslut om tilldelning. Efter tilldelning 
fortsätter upphandlingsprocessen och barn- och ungdomsnämnden får fortsatt information. 

Arbetsutskott antar upphandlingsunderlag avseende skolskjuts med skolbuss på delegation 
från barn- och ungdomsnämnden (5.5.1) enligt Delegationsordning 2024-02-20 §7 

Ekonomisk bedömning 
Sedan nuvarande avtal upphandlades, år 2018, har både priser för bränsle och fordon ökat 
vilket troligtvis kommer att medföra ett högre avtalspris jämfört med nuvarande avtalspris.  
Kostnaden tas om hand inom kommande års budgetarbete för barn- och ungdomsnämnden. 

 Förslag till beslut 
Barn- och ungdomsnämndens arbetsutskott tar del av de kvalitetskrav som ligger till grund 
för upphandling av skolskjuts med skolbuss i Alingsås norra kommundel och följer fortsatt 
upphandling.  

 

 

Helena Balte    Kristina Jakobsson 
Förvaltningschef   Administrativ chef 

 

 



 
 
  
 

 

 

Helena Balte, Godkännare tjänsteskrivelse, 2024-05-23
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